
2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Danışmanlık Görevlendirmeleri 

Sınıf Danışman Dahili E-Posta 

Hazırlık 

Prof. Dr. Temel Yeşilyurt 280 27 63 tyesilyurt@kastamonu.edu.tr 

Dr. Öğr. Üyesi Bünyamin Aydın 280 27 40 bunyaminaydin@kastamonu.edu.tr 

Öğr. Gör. Dr. İbrahim Günaydın 280 27 27 igunaydin@kastamonu.edu.tr 

Dr. Öğr. Üyesi Amr Mukhtar Morsi Ahmed 280 27 49 amrmukhtar@kastamonu.edu.tr 

Dr. Öğr. Üyesi Ihab Said İbrahim İbrahim 280 27 24 sibrahim@kastamonu.edu.tr 

Dr. Öğr. Üyesi Soaad Ahmed Aly Sholak 280 27 26 ssholak@kastamonu.edu.tr 

Dr. Öğr. Üyesi Ahmed Nureddin Kattan 280 27 17 ankattan@kastamonu.edu.tr 

Dr. Öğr. Üyesi Moneer Gomaa Ahmed Mohammed 280 27 13 mmoneer@kastamonu.edu.tr 

Öğr. Gör. Dr. Marvan Mugalles 280 27 19 mmugalles@kastamonu.edu.tr 

1.Sınıf 

Doç. Dr. Ahmet Özdemir 280 27 15 aozdemir@kastamonu.edu.tr 

Arş. Gör. Melike Beyazkılınç 280 27 65 mbeyazkilinc@kastamonu.edu.tr 

Arş. Gör. Fatıma Elif İbrahimoğlu 280 27 65 feibrahimoglu@kastamonu.edu.tr 

1.Sınıf (İ.Ö) 
Doç. Dr. Recep Özdirek 280 27 16 rozdirek@kastamonu.edu.tr 

Arş. Gör. Furkan Torun 280 27 66 ftorun@kastamonu.edu.tr 

2. Sınıf 
Doç. Dr. Eyyup Akdağ 280 27 32 eakdag@kastamonu.edu.tr 

Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem Gülmez 280 27 18 cgulmez@kastamonu.edu.tr 

2. Sınıf (İ.Ö.) 
Doç. Dr. Mustafa Aykaç 280 27 34 maykac@kastamonu.edu.tr 

Arş. Gör. Bilal Bahadır 280 27 66 bbahadir@kastamonu.edu.tr 

3. Sınıf 

Doç. Dr. Şemseddin Kırış 280 27 30 skiris@kastamonu.edu.tr 

Öğr. Gör. Rumeysa Yüce 280 27 50 ryuce@kastamonu.edu.tr 

Arş. Gör. Abdulkerim Dik 280 27 62 abdulkerimdik@kastamonu.edu.tr 

3. Sınıf (İ.Ö) 
Dr. Öğr. Üyesi Kübra Keleş 280 27 43 kkeles@kastamonu.edu.tr 

Arş. Gör. Ali Osman Çetin 280 27 55 aocetin@kastamonu.edu.tr 

4. Sınıf 
Dr. Öğr. Üyesi Sinan Erdim 280 27 28 serdim@kastamonu.edu.tr 

Arş. Gör. Ali Darbay 280 27 61 adarbay@kastamonu.edu.tr 

4. Sınıf (İ.Ö) 
Doç. Dr. Nazife Vildan Güloğlu 280 27 29 nguloglu@kastamonu.edu.tr 

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Özkanlı 280 27 45 zozkanli@kastamonu.edu.tr 

4+ 

N.Ö.-İ.Ö. 

Arş. Gör. Dr. Dilek Bal Koçak 280 27 46 dbalkocak@kastamonu.edu.tr 

Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Koçak 280 27 20 ykocak@kastamonu.edu.tr 
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3. 

Sınıf 

Dr. Öğr. Üyesi İslam Musayev 280 27 58 imusayev@kastamonu.edu.tr 

Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Hayri Şahin 280 27 22 mhsahin@kastamonu.edu.tr 

Dr. Öğr. Üyesi Nagihan Emiroğlu 280 27 57 nemiroglu@kastamonu.edu.tr 

Arş. Gör. Beyza Aybike Deveci 280 27 44 badeveci@kastamonu.edu.tr 

4. 

Sınıf 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Kisbet 280 27 12 mkisbet@kastamonu.edu.tr 

Öğr. Gör. Enes Cevlek 280 27 60 ecevlek@kastamonu.edu.tr 

Dr. Öğr. Üyesi Cabir Osmanlı 280 27 10 cosmanli@kastamonu.edu.tr 

4+ 

Dr. Öğr. Üyesi Hakan Çoşar 280 27 36 hcosar@kastamonu.edu.tr 

Arş. Gör. Ali Osman Çetin 280 27 55 aocetin@kastamonu.edu.tr 

Arş. Gör. Abdulkerim Dik 280 27 62 abdulkerimdik@kastamonu.edu.tr 

 


